
  

UCHWAŁA NR XLIV.185.22 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkól  zaocznych oraz nauczycieli szkół 

nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021r., poz. 1762 z późn. zm.) Rada Powiatu Międzyrzeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX.50.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 czerwca 2015r. w sprawie zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

szkól zaocznych oraz nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2015r. poz. 1231) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar  zajęć godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz, nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 

ustawy Karta Nauczyciela zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć wynosi: 

1) pedagog we wszystkich typach szkół – 20 godzin; 

2) pedagog specjalny – 20 godzin; 

3) psycholog – 20 godzin; 

4) logopeda – 20 godzin; 

5) terapeuta pedagogiczny – 20 godzin; 

6) doradca zawodowy – 20 godzin”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje 

od dnia 1 września 2022r. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Tomasz Jarmoliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 1730


		2022-09-07T13:20:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




